[bookmark: _GoBack]РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТРУБЧЕВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
ТЕЛЕЦКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
Р Е Ш Е Н И Е

от 26.04.2024 г.                                            № 4-145
д. Телец
«О назначении публичных слушаний
об исполнении бюджета Телецкого
сельского поселения за 2023 год»

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, Уставом Телецкого сельского поселения, руководствуясь Положением о публичных слушаниях в муниципальном образовании «Телецкое сельское поселение Трубчевского муниципального района» в новой редакции, утвержденным решением Телецкого сельского Совета народных депутатов от 29.12.2008г. № 1-109 , Телецкий сельский Совет народных депутатов решил:

РЕШИЛ:
1. Назначить публичные слушания об исполнении бюджета Телецкого сельского поселения за 2023 год на 27 мая 2024 года в 09-30 часа в администрации поселения.
1. Сформировать организационный комитет по подготовке и проведения публичных слушаний в следующем составе:
Авдущенков Виктор Васильевич – глава Телецкого сельского поселения
Лёвкина Валентина Васильевна – депутат Телецкого сельского Совета народных депутатов
Викторов Михаил Николаевич - депутат Телецкого сельского Совета народных депутатов
Подобедову Елену Владимировну – финансист администрации  Телецкого сельского поселения
1. Предложения по проекту правового акта в письменном виде направить оргкомитету по подготовке и проведению публичных слушаний до 26 мая 2024 года по адресу: 242220, Брянская область, Трубчевский район, д. Телец, ул. Трубчевская, д. 25 администрация Телецкого сельского поселения (согласно правилам внутреннего  распорядка) понедельник – четверг с 8-30 до 17-00, пятница с 8-30 до 16-30, перерыв с 13-00 до 14-00).
1. Поручить оргкомитету осуществить организационную работу по подготовке и проведению публичных слушаний в соответствии с Положением о публичных слушаниях в муниципальном образовании «Телецкое сельское поселение» в новой редакции.
1. Данное Решение разместить на сайте администрации Трубчевского муниципального района в сети интернет.

Глава Телецкого
сельского поселения                                                                     В.В. Авдущенков